Idem eciam Jacobus, filius Petew 1
, vigesimo quinto se nobilibus, in dictis 

octavis festi beati Georgi martiris, coram predicto capitulo Chanadiensi, super4 eo 
ut ipse2 nulla instrumenta literalia, factum possessionum predicti condam Zemlek 
tangencia, et specialiter super facto dicte possessionis Zemlekhaza, confecta, de 
domo dicti Bartholomei, in dicta Temesuar habita, exciperit, nee aliqua ex eisdem, 
conbusserit, nee apud se reservaverit, nee erga se haberet, neque sciret, ubi eadem 
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et circa quern existerent, sacramentum prestare debere confessus extitisse. Et demum 
idem Jacobus, filius Pethew, in dictis octavis festi beati Georgi martiris in ipsius 
capituli Chanadiensis presencia dictum suum iuramentum, super premissis prestare, 
minime curavisse, neque predictas ducentas marcas denariorum, in prescriptis 
duabus terminis sepedictis Bartholomeo et Kyliano literato, coram nobis dedisse, et 
persolvisse, iimo, ad neutrum eorundem duorum terminorum, dictarum solucionum, 
nostram in presenciam venire vel mittere curasse, sed se in dupplo earundem 
ducentarum marcarum, et insuper inter premissa alia obligamina, in premisso facto 
potencie, in prescriptis literis nostris privilegialibus, contenta, convinci et agravari 
permisisse, ex prernissis manifeste reperiebantur, pro eo nos baronum et regni nobilium 
nobiscum adiudicancium, maturo consilio, preassumpto, prelibatum Jacobum, filium 
Pethev 1, ne idem in premissis suis5 potenciariis actibus et dissimulacione per 
prernissam composicionem facta, comodum reportasse, et debitam ulcionem prernissi 
prioris facti potencialis, evasisse gratulerentur, aliisque ab ipso exemplati, ad similia 
facta potenciaria presumptuosa, se apponant. Sed eius pena, alios quoslibet attame 
temerarie presumpcionis audacia, districtius terreat et obstupescat, pro non observacione 
premissorum suorum obligaminum, et obmissione deposicionis dicti sui iuramenti, 
in premisso facto potencie, quod videlicet mediantibus prescriptis literis nostris 
privilegialibus primatus incurrerat, ac in prernissis suis propriis obligarninibus, contra 
ipsos Bartholomeum et Kylianum literatum, decrevimus et commisimus convictos 
atque agravatos I extitisse, auctoritate nostra iudiciaria mediante. 

In cuius rei testimonium, presentes literas nostras privilegiales pendentis et 
autentici sigilli nostri munimine roboratas, eisdem Bartholomeo et Kyliano literato 
duximus concedendas. 

Datum in Wyssegrad, tricesimo octavo die octavarum festi Epiphaniarum 
Domini predictarum, anno eiusdem Millesimo CCC0 LXXXm0 nono.